
LPM00134   W: 327mm XH: 154mm

4
4

7
1

C
Z

L4
47

1C
Z.

SK
-0

0 
SK

U
44

71

4
4

7
1

C
Z

L4
47

1C
Z.

SK
-0

0 
SK

U
44

71

Díky perfektní kombinaci vysoce kvalitních bílkovin, vlákniny, vitamínů a minerálních látek poskytuje 
Formula 1 jak skvělou výživu, tak i pohodlí v jednom lahodném koktejlu. Vychutnejte si Formula 1 jako 
výživnou snídani, oběd nebo večeři pro podporu vašeho aktivního životního stylu a vašich cílů v oblasti 
regulace váhy*. Koktejl Formula 1 obsahuje 25 vitamínů a minerálních látek včetně vitamínu D, který 
přispívá k normální funkci imunitního systému, a vitamínu C, který přispívá ke snížení míry únavy a 
vyčerpání. Formula 1 je vyrobena z přísad pocházejících ze zdrojů vhodných pro vegany, je bez lepku 
a neobsahuje žádná umělá aromata. Již nemusíte volit mezi zdravým jídlem a pohodlím - příprava 
koktejlu Formula 1 je rychlá a snadná! NÁVOD K POUŽITÍ: Vychutnejte si koktejl Formula 1 jako výživné 
jídlo každý den. Jemně protřepejte nádobku před každým použitím, aby se obsah uvolnil. Smíchejte dvě 
polévkové lžíce (26 g) prášku s 250 ml studeného, polotučného mléka (1,5 % tuku). Vychutnejte si tento 
výrobek spolu s vyváženou a rozmanitou stravou, jako součást vašeho zdravého, aktivního životního stylu. Navštivte 
stránky myherbalifeshake.com, kde najdete další recepty koktejlů a doporučené porce. * Pro kontrolu hmotnosti: 
Nahrazení dvou z hlavních denních jídel při nízkoenergetické dietě náhradou jídla přispívá ke snížení hmotnosti. 
Nahraďte dvě denní jídla lahodným koktejlem Formula 1 a dopřejte si jedno vyvážené jídlo. * Pro vyváženou 
výživu a udržení váhy: Nahrazení jednoho z hlavních denních jídel při nízkoenergetické dietě náhradou jídla 
přispívá k udržení hmotnosti po jejím snížení. Nahraďte jedno denní jídlo lahodným koktejlem Formula 1 a dopřejte 
si dvě vyvážená jídla. Dosáhněte svých denních kalorických cílů přídavnou konzumací výživných svačin. Skladujte 
dobře uzavřené na chladném a suchém místě. 30-denní záruka vrácení peněz. Tento produkt vyrobený výhradně pro Herbalife 
Nutrition je možné zakoupit pouze prostřednictvím nezávislých distributorů Herbalife Nutrition. Tento výrobek je vhodný pouze jako součást 
nízkoenergetické výživy, přitom součástí denní stravy mají být i běžné pokrmy v kombinaci s pravidelnou fyzickou 
aktivitou. Je důležité dodržet dostatečný denní příjem tekutin. Dodržujte výše uvedené pokyny. Herbalife Nutrition 
radí konzultovat se svým lékařem před započetím jakéhokoli programu na kontrolu váhy. Zdravý program na 
kontrolu váhy by měl zahrnovat umírněný přísun kalorií, vyváženou stravu a pravidelnou fyzickou aktivitu. Výrobek 
není určen pro děti. Minimální trvanlivost do a číslo šarže: Viz dno nádobky

NETTO HMOTNOST: 550 g e

Vďaka perfektnej kombinácii vysoko kvalitných bielkovín, vlákniny, vitamínov a minerálnych látok 
poskytuje Formula 1 ako skvelú výživu, tak i pohodlie v jednom lahodnom koktaili. Vychutnajte si 
Formulu 1 ako výživné raňajky, obed alebo večeru pre podporu vášho aktívneho životného štýlu a vaších 
cieľov v oblasti regulácie váhy**. Koktail Formula 1 obsahuje 25 vitamínov a minerálnych látok vrátane 
vitamínu D, ktorý prispieva k správnemu fungovaniu imunitného systému, a vitamínu C, ktorý prispieva 
k zníženiu vyčerpania a únavy. Formula 1 je vyrobená z prísad pochádzajúcich zo zdrojov vhodných 
pre vegánov, je bez lepku a neobsahuje žiadne umelé arómy. Už nemusíte voliť medzi zdravým jedlom 
a pohodlím - príprava koktailu Formula 1 je rýchla a jednoduchá! NÁVOD NA POUŽITIE: Vychutnajte si 
koktail Formula 1 ako výživné jedlo každý deň. Jemne pretrepte nádobku pred každým použitím, aby sa 
obsah uvoľnil. Zmiešajte dve polievkové lyžice práškovej zmesi (26 g) s 250 ml studeného, polotučného 
mlieka (1,5 % tuku). Vychutnajte si tento výrobok v rámci vyváženej a pestrej stravy ako súčasť zdravého a 
aktívneho životného štýlu. Pozrite na myherbalifeshake.com pre získanie ďaľších receptov a doporučených porcií. 
** Pre reguláciu telesnej hmotnosti: Použitie náhrady za dávku jedla namiesto dvoch hlavných denných jedál 
v rámci diéty so zníženou energetickou hodnotou prispieva k zníženiu telesnej hmotnosti. Nahraďte dve jedlá 
denne lahodným Formula 1 koktailom a doprajte si jedno vyvážené jedlo. ** Pre vyváženú výživu a udržanie 
telesnej hmotnosti: Použitie náhrady za dávku jedla namiesto jedného z hlavných denných jedál v rámci diéty 
so zníženou energetickou hodnotou prispieva k udržaniu telesnej hmotnosti po jej znížení. Nahraďte jedno jedlo 
denne lahodným Formula 1 koktailom a doprajte si dve vyvážené jedlá. Dosiahnite svoje denné kalorické ciele 
pridaním konzumácie výživného občerstvenia počas dňa. Skladujte dobre uzavreté na chladnom a suchom 
mieste. 30-dňová záruka vrátenia peňazí. Tento produkt vyrobený výhradne pre Herbalife Nutrition je možné zakúpiť len prostredníctvom 
nezávislých distribútorov Herbalife Nutrition. Tento výrobok je vhodný len ako súčasť diéty so zníženou energetickou hodnotou 
a nevyhnutnou súčasťou tejto diéty musia byť ostatné potraviny v kombinácii s pravidelnou fyzickou aktivitou. 
Je dôležité zachovávať primeraný denný príjem tekutín. Je dôležité dodržiavať vyššie uvedený návod na prípravu. 
Herbalife Nutrition odporúča poradiť sa so svojím lekárom pred začatím akéhokoľvek programu na regulovanie 
hmotnosti. Zdravý program na regulovanie hmotnosti by mal zahŕňať nie príliš veľký príjem kalórií, vyváženú stravu 
a pravidelnú fyzickú aktivitu. Výrobok nie je vhodný pre deti. Minimálna trvanlivosť do a identifikácia dávky: Vid’ 
údaje na dne nádoby

NETTO HMOTNOSŤ: 550 g e

Náhrada jedla pre kontrolu hmotnosti

Náhrada jídla pro kontrolu hmotnosti

GF

Formula 1

Vyvážené jídlo
Vyvážené jedlo
Náhrada jídla - výživná směs pro  
kontrolu hmotnosti
Náhrada jedla - výživná zmes pre  
kontrolu hmotnosti
• 25 vitamínů a minerálních látek
•  S vysokým obsahem bílkovin
•  25 vitamínov a minerálnych látok
•  S vysokým obsahom bielkovín

OBSAHUJE
VLÁKNINU

SLOŽENÍ: Izolát sójové bílkoviny, fruktóza, inulin, 
bezlepková ovesná vláknina, sójový olej, kousky 
čokolády (3,8 %) (cukr, kakaová hmota, kakaové 
máslo, emulgátor (sójový lecitin)), směs minerálů 
(citronan vápenatý, oxid hořečnatý, fumarát 
železnatý, seleničitan sodný, oxid zinečnatý, 
uhličitan manganatý, chlorid chromitý, jodid 
draselný, citrát měďnatý), fosforečnan draselný, 
emulgátor (sójový lecitin), ekologický1 prášek ze 
lněných semínek, zahušťovadla (xanthan, guma 
guar), přírodní aroma, směs vitamínů (L-askorbová 
kyselina (vit. C), DL-α-tokoferyl-acetát (vit. E), 
nikotinamid (niacin), retinyl-acetát (vit. A), 
D-pantothenát vápenatý (kyselina pantothenová), 
D-biotin (biotin), cholekalciferol (vit. D), fyllochinon 
(vit. K), pyridoxin-hydrochlorid (vit. B6), thiamin-
hydrochlorid (vit. B1), kyanokobalamin (vit. B12), 
riboflavin (vit. B2), kyselina pteroylmonoglutamová 
(kyselina listová)), chlorid sodný, sladidlo 
(sukralosa), barvivo (měďnaté komplexy 
chlorofylinů), plod papáji v prášku, petrželová 
nať v prášku, bobule borůvek v prášku, semena 
granátového jablka v prášku, protispékavá látka 
(oxid křemičitý). Upozornění pro alergiky: pro 
informace o alergenech viz zvýrazněné položky 
ve složení. 
1  2 % zemědělských složek pochází z ekologického 
zemědělství 

NL-BIO-01
ZLOŽENIE: Izolovaná sójová bielkovina, fruktóza, 
inulín, ovsená vláknina bez lepku, sójový olej, 
kúsky čokolády (3,8 %) (cukor, kakaová hmota, 
kakaové maslo, emulgátor (sójový lecitín)), 
zmes minerálov (citran vápenatý, oxid horečnatý, 
fumaran železnatý, seleničitan sodný, oxid 
zinočnatý, uhličitan mangánatý, chlorid chromitý, 
jodid draselný, citran meďnatý), fosforečnan 
draselný, emulgátor (sójový lecitín), ekologický2 
prášok z ľanových semienok, zahusťovadlá 
(xantánová guma, guarová guma), prírodná 
aróma, zmes vitamínov (kyselina L-askorbová 
(vit. C), DL-alfa-tokoferyl-acetát (vit. E), nikotínamid 
(niacín), retinyl-acetát (vit. A), D-pantotenát 
vápenatý (kyselina pantotenová), D-biotín 
(biotín), kolekalciferol (vit. D), fylochinón (vit. K), 
pyridoxínhydrochlorid (vit. B6), tiamínhydrochlorid 
(vit. B1), kyanokobalamín (vit. B12), riboflavín  
(vit. B2), kyselina pteroylmonoglutámová (kyselina 
listová)), chlorid sodný, sladidlo (sukralóza), 
farbivo (meďnaté komplexy chlorofylínov), ovocie 
papáji v prášku, petržlenová vňať v prášku, bobule 
čučoriedok v prášku, semienka granátového jablka 
v prášku, protihrudkujúca látka (oxid kremičitý). 
Upozornenie pre alergikov: pre informácie o 
alergénoch viď zvýraznené položky v zložení. 
2  2 % poľnohospodárskych zložiek pochádza z 
ekologického poľnohospodárstva

NL-BIO-01

Výživová hodnota 
Jedna porce: 26 g Jedna porcia: 26 g
Počet porcí na jedno balení: 21 Počet porcií na jedno balenie: 21
  Na 250 ml 
  připraveného
  produktu***
  Na 250 ml
  pripraveného
 Na 100 g produktu***
Energetická hodnota • Energia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1568 kJ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  928 kJ
  374 kcal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  221 kcal
Tuky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 g
   z toho:
   nasycené mastné kyseliny • nasýtené mastné kyseliny  . . .  1,7 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,0 g
   mononenasycené mastné kyseliny • 
   mononenasýtené mastné kyseliny. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,3 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,7 g
   polynenasycené mastné kyseliny • 
   polynenasýtené mastné kyseliny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,5 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 g
Sacharidy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 g
   z toho: cukry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 g
Vláknina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 g
Bílkoviny • Bielkoviny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 g
Sůl • Soľ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,2 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 g
  % RHP**** % RHP**** 
VITAMÍNY  % RP****  % RP**** 
Vitamín A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1180 µg RE  . . . .  148 % . . . . . . . . . 343 µg RE . . . . .  43 %
Vitamín D . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,3 µg  . . . .  146 % . . . . . . . . . . . . 2,0 µg . . . . .  40 %
Vitamín E . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17 mg α-TE  . . . .  142 % . . . . . . .  4,6 mg α-TE . . . . .  38 %
Vitamín K . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  110 µg  . . . .  147 % . . . . . . . . . . . .  29 µg . . . . .  39 %
Vitamín C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  104 mg  . . . .  130 % . . . . . . . . . . . . 31 mg . . . . .  39 %
Thiamin • Vitamín B1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,2 mg  . . . .  109 % . . . . . . . . . .  0,42 mg . . . . .  38 %
Riboflavin • Vitamín B2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,35 mg  . . . . .  25 % . . . . . . . . . .  0,55 mg . . . . .  39 %
Niacin • Niacín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23 mg NE  . . . .  144 % . . . . . . . .  6,1 mg NE . . . . .  38 %
Vitamín B6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,6 mg  . . . .  114 % . . . . . . . . . .  0,53 mg . . . . .  38 %
Kyselina listová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  250 µg  . . . .  125 % . . . . . . . . . . . 75,8 µg . . . . .  38 %
Vitamín B12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,0 µg  . . . . .  40 % . . . . . . . . . . . . 1,3 µg . . . . .  52 %
Biotin • Biotín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38 µg  . . . . .  76 % . . . . . . . . . . . .  19 µg . . . . .  38 %
Kyselina pantothenová • Kyselina pantotenová . . . . . . . .  6,0 mg  . . . .  100 % . . . . . . . . . . .  2,5 mg . . . . .  42 %
MINERÁLNÍ LÁTKY • MINERÁLNE LÁTKY 
Draslík  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1420 mg  . . . . .  71 % . . . . . . . . . .  768 mg . . . .  38 %
Vápník • Vápnik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  390 mg  . . . . .  49 % . . . . . . . . . .  405 mg . . . .  51 %
Fosfor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  890 mg  . . . .  127 % . . . . . . . . . .  466 mg . . . .  67 %
Hořčík • Horčík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  431 mg  . . . .  115 % . . . . . . . . . .  143 mg . . . .  38 %
Železo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21 mg  . . . .  150 % . . . . . . . . . . . 5,6 mg . . . .  40 %
Zinek • Zinok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11 mg  . . . .  110 % . . . . . . . . . . . 3,9 mg . . . .  39 %
Měď • Meď . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,0 mg  . . . .  300 % . . . . . . . . . . 0,81 mg . . . .  81 %
Mangan • Mangán . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,1 mg  . . . .  155 % . . . . . . . . . . 0,81 mg . . . .  41 %
Selen • Selén  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  81 µg  . . . .  147 % . . . . . . . . . . . . 21 µg . . . .  38 %
Chrom • Chróm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  70 µg  . . . .  175 % . . . . . . . . . . . . 18 µg . . . .  45 %
Molybden • Molybdén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  77 µg  . . . .  154 % . . . . . . . . . . . . 31 µg . . . .  62 %
Jód . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  192 µg  . . . .  128 % . . . . . . . . . .  58,5 µg . . . .  39 %
***  V připraveném produktu = 26 g směsi s 250 ml polotučného mléka (1,5 % tuku) 

Na pripravený výrobok = 26 g podávaných s 250 ml polotučného mlieka (1,5 % tuku)
**** Referenční hodnota příjmu • Referenčné príjmy

s příchutí máty a čokolády
s príchuťou mäty  
a čokolády
přírodní aroma | prírodná aróma 
s cukry a sladidlem
obsahuje cukry a sladidlo

Prodávající • Distribúcia:
HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L., c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED  
The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K.  ©2018 HERBALIFE NUTRITION


